
                              令和５年１１月１４日 
保護者の皆様 

坪 井 中 学 校 
校長 河上 俊和 

 
後期授業参観について 

 
 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます｡ま
た、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 
 さて、下記のとおり後期授業参観を実施いたしますので、ご案内申し上げます。ご多用の
折とは存じますが、ご都合がよろしければご参観いただきますようお願いいたします｡  
 
１，日 時 令和５年１２月８日（金） 金曜日課 

※教科につきましては、各学級の時間割をご確認ください 
      １校時  ８：４０～ ９：３０ 
      ２校時  ９：４０～１０：３０ 
      ３校時 １０：４０～１１：３０ 
      ４校時 １１：４０～１２：３０ 
      ５校時 １３：２５～１４：１５  
      ※部活動も見学可能です 
 
２，場 所 各教室等 

※移動教室の場所等は、後日お知らせいたします 
 
３，その他 ・お車での来校はご遠慮ください。 

・上履きと下足入れをご持参ください。 
・生徒用昇降口から出入りしていただくようお願いします。 
・学級懇談は行いません。 
・廊下等での会話はお控えいただくようお願いいたします。 


